
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 604/2023 

ZARZĄDU DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 29 maja 2023  
 

w sprawie opinii do zmiany uchwały w sprawie utworzenia Parku Kulturowego Nowa 

Huta. 

 
 Na podstawie  § 3 pkt 3 lit. k oraz § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r.  poz. 6711) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 

stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz 

występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu oraz na wniosek Wydziału Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego  UMK, znak KD-06.415.2.12.2023, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt nowelizacji uchwały Nr XXIX/757/19 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 20 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park 

Kulturowy Nowa Huta. 

 

§ 2. Wnioskuje się o zwiększenie lokalizacji słupów w miejscach zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                             

 

                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                             Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zaproponowane zmiany w niniejszym projekcie nowelizacji uchwały i wnioskowane zmiany 

dotyczące lokalizacji słupów odpowiadają na postulaty i wnioski zgłaszane przez mieszkańców 

z Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 


